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      Białystok, 09.06.2015 r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Działu Farmacji Szpitalnej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 5/2015)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §1 ust.3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
2. Czy w przypadku  braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §4 ust.5 projektu umowy)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej.
3. Do §5 ust.2 myślnik pierwszy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust.2 myślnik drugi poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnieniu w załatwieniu reklamacji  w wysokości 0,5% dziennie liczonej od wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust.2 myślnik trzeci poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu zadania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust.2 myślnik czwarty poprzez zapis o ewentualnej karze za niepoinformowanie Zamawiającego o obniżce cen - w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia umownego brutto danego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
7. W nawiązaniu do ww. postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się 
z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2, pozycji: 8 oraz 10 i utworzenie odrębnego Pakietu  dla w/w pozycji. 
Jednocześnie informujemy, iż od dnia 01 września 2014r odpowiedzialność za dystrybucję leków ujętych w w/w pozycjach została całkowicie przekazana firmie farmaceutycznej Aspen Pharma Ireland Limited.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
8. Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 Indapamidum + Perindoprilum w dawce 1,25mg  + 5 mg zamiast w dawce 5mg + 1,25 mg. Przypuszczamy, że nastąpił błąd pisarski.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza pomyłkę w określeniu dawki i wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. 4 produktu leczniczego zawierającego Indapamidum + Perindoprilum odpowiednio w dawce 1,25mg i 5 mg. 
9. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji nr   4 i 5, w Pakiecie 3  preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek, o pojemności 50ml i 100ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 i 5 z Pakietu 3 i utworzenie oddzielnego pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
11. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 28 zgodzi się na zaoferowanie preparatu Multimel N4 – worka trzykomorowego do obwodowego żywienia pozajelitowego  o  pojemności 2000 ml, energii całkowitej 1215 kcal, energii niebiałkowej 1040 kcal, zawartości azotu 7,3 g i osmolarności 750 mOsm/l? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 zgodzi się na połączenie pozycji 39 i 43 oraz zaoferowanie łącznie 20 sztuk preparatu Cernevit będącego kompletem 12 witamin    w postaci liofilizatu i zawierającego zarówno witaminy rozpuszczalne w wodzie jak   i w tłuszczach. Cernevit stanowi uzupełnienie  mieszanin do żywienia pozajelitowego    w niezbędne witaminy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
13. Czy Zamawiający dopisze w par. 3.4.2. na końcu frazę: „Zmiana cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
14. Czy Zamawiający w par. 4.3. zmieni termin rozpatrzenia reklamacji na 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu 3 dni jest niemożliwe.
Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo wpisał termin rozpatrzenia reklamacji, ponieważ w SIWZ jest to pozacenowe kryterium.
15. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 5.2 tiret 3 z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
16. Czy Zamawiający wykreśli par. 5.2. tiret 4? Przewidziana w tym przepisie sankcja dotyczy zdarzenia nie będącego zasadniczym przedmiotem niniejszej umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
17. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ,pakiet nr1, w pozycji 160 dotyczącej „Krem barierowo-ochronny typu Sudocrem” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu pielęgnacyjno-regenerującego o nazwie handlowej Sudolan z możliwością przeliczenia na opakowania 75g x 1 szt. producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja produktu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
18.Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1  - Lactulosum 9,75g/15ml Syrop 500ml  65 op.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu doustnego o zawartości laktulozy  10g / 15ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
19. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 97 i 98  - Verapamilum

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego po 40 szt. w 1 opakowaniu?

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość tabletek zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym  w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
20. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny preparat pro biotyczny zawierający w składzie Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 i Lactobacillus helvetius (równoważny wobec Lactobacillus acidophllus), będący dietetycznym środkiem specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym również do stosowania u niemowląt, w opakowaniach x 20 kapsułek, po przeliczeniu odpowiedniej ilości kapsułek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie innych wielkości opakowań preparatów niż wymagane w SIWZ (celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub gdy na rynku występuje tylko opakowanie handlowe o wielkości innej, niż wymagane w SIWZ), z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości i zaokrągleniem ewentualnych ułamkowych ilości do pełnego opakowania w górę?

- pak 1, poz 5 – na opakowanie x 30szt – 28 opakowań (brak opakowania x 28 szt)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci preparatów z ampułek na fiolki i odwrotnie, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci form doustnych proponowanych preparatów, ( tabletek, tabletek powlekanych, tabletek dojelitowych, kapsułek dojelitowych, tabletek drażowanych, kapsułek, kapsułek twardych), celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego? 
- pak 1, poz 9 – na tabletki

- pak 1, poz 19 – na tabletki

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
24. Czy w Pakiecie 1, poz 26 Zamawiający miał na myśli tabletki, czy kapsułki?
Odpowiedź: Kapsułki
25. Czy w pakiecie 1 poz 192, 195 Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki leku pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
26.  Czy w pakiecie  1 poz 192, 195 Zamawiający wymaga, aby lek był zarejestrowany we wskazaniu:  

A. choroby układu nerwowego w tym: 

-  zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 

-  ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym:  RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?
Odpowiedź: Tak.
27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wszelkich braków preparatów po ostatniej cenie i podanie przyczyny niedostępności pod pakietem? Na przykład:

- pak 1, poz 119 – brak, problemy produkcyjne

- pak 1, poz 266 – zakończona produkcja

- pak 6, poz 18 – zakończona produkcja i sprzedaż

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
28. Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1, poz 179 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie), którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
29. Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1, poz 179 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
30. Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 1, poz 208 wycenę 10 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) , który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii i jest jedynym preparatem stosowanym do przygotowania pacjenta do badania wymienionym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
31. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu nr 1, poz 233 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
32. Czy Zamawiający w pakiecie 1, poz 299 miał na myśli preparat w dawce 25mg/ml, 1ml, zamiast 25mg/ml, 10ml, gdyż tylko taki jest dostępny?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli preparat w dawce 25mg/1ml, 1ml.
33. Czy Zamawiający w pakiecie 6, poz 69 miał na myśli preparat w dawce 5mg/1ml, 20 ml, gdyż tylko taki jest dostępny?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli preparat zawierający midazolam w dawce 5mg/1ml pakowany po 10 ampułek o zawartości 1 ml.
34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 pozycji 52 produktu leczniczego Cefepimum 1000 mg w opakowaniu po 10 fiolek z zaokrągleniem opakowań do jednego miejsca po przecinku?

Odpowiedź: Nie.
35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 2 produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml - roztwór aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby?

Odpowiedź: Nie.
36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 10 diety do żywienia dojelitowego, przeznaczonej dla pacjentów chorych na cukrzycę, o niskiej zawartości węglowodanów (skrobia i fruktoza) 9,25g/100ml, o dużej  zawartości błonnika (1,5g/100ml), zawierającej białka mleka, ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczną 1 kcal/ml, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000ml?

Odpowiedź: Nie.
37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 11 diety do żywienia dojelitowego, oligopeptydowej, zawierającej hydrolizat serwatki, ponad 50% tłuszczy MCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokalorycznej 1 kcal/ml, bezresztkowej, o osmolarności 300 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 500ml?

Odpowiedź: Nie.
38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 12 diety do żywienia dojelitowego, oligopeptydowej, zawierającej hydrolizat serwatki, ponad 50% tłuszczy MCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokalorycznej 1 kcal/ml, bezresztkowej, o osmolarności 300 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000ml?

Odpowiedź: Nie.
39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycja 20 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) 
w opakowaniu worek z dwoma portami 500ml?

Odpowiedź: Nie.
40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 23-26 produktu leczniczego Natrium chloratum 0,9% w opakowaniu butelka stojąca z dwoma niezależnymi różnej wielkości portami, nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 27 worka 3 komorowego do całkowitego żywienia pozajelitowego zawierającego aminokwasy, glukozę i lipidy (olej sojowy), o zawartości azotu 13,5 g i energii niebiałkowej 2000 kcal, droga podawania żyły centralne, poj. 2566 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 28 worka 3 komorowego do całkowitego żywienia pozajelitowego zawierającego aminokwasy, glukozę i lipidy (olej sojowy), o zawartości azotu 7,2 g, energii niebiałkowej 1200 kcal, energii całkowitej 1400 kcal, osmolarność 750 mOsm/l, droga podawania żyły obwodowe, poj. 1920 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 29 diety do żywienia dojelitowego, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, bogatobiałkowej (7,5 g/100 ml) - co najmniej 20% energii białkowej, zawierającej białko kazeinowe i serwatkowe, tłuszcze MCT/LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, bezresztkowej, o osmolarności 300 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 30 oraz 31 płynu wieloelektrolitowego zawierającego (Na, K, Ca, Mg, Cl) oraz octany i cytrynian w butelce stojącej z dwoma niezależnymi różnej wielkości portami, nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 34 produktu Freka CH/FR 8 120 cm LL - Zgłębnik poliuretanowy w wersji żołądkowo-dwunastniczej, ze znacznikiem RTG, podziałką i końcówką EN- lock, długości 120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
46. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 35 produktu leczniczego Propofolum MCT/LCT 1% 20 ml w opakowaniu po 5 ampułek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
47. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 40 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, bezresztkowej, zawierającej białko mleka(kazeina, serwatka), różne smaki, opakowanie butelka 200 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
48. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycja 42 produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: Cynk 100 µmol, Miedż 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor 50 µmol w ampułkach a`10ml pakowanych po 20 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 pozycji 52 produktu leczniczego Kalii chloridum 15%, koncentrat do sporz. roztw. do wlewu dożylnych, 20 ml w opakowaniu po 20 ampułek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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